

**Retele tehnico -edilitare din str.
Costiujeni ,3-93, orasul Codru
(alimentarea cu energie electrica)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 349 226,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t	buc	1,000	2 059,05 1 239,69	2 059,05 1 239,69
2	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,000	3 175,65 1 735,57	3 175,65 1 735,57
		<i>Total</i>	lei			5 234,70
		<i>Asigurarile social si medic</i>	22,50 %			669,43
		<i>Total</i>	100,00 +			5 904,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 261,20
		<i>Total</i>	100,00 +			8 165,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			489,92
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				8 655,25 2 975,26
		2. Utilaj				
3		Dizel-generator 5 kBT	buc	1,000	95 833,33 0,00	95 833,33 0,00
4		Dizel-generator 24 kBT	buc	1,000	180 333,33 0,00	180 333,33 0,00
		Total Utilaj				276 166,66

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Alte cheltuieli				
5		Reglarea-demararea utilajului	lei	2 000,000	1,00 0,00	2 000,00 0,00
6		Coordonari la conectarea a retelelor cu "Electrica Inginiering"	lei	1 200,000	1,00 0,00	1 200,00 0,00
7		Cheltuieli pentru darea in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	lei	2 000,000	1,00 0,00	2 000,00 0,00
8		Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	lei	1 000,000	1,00 0,00	1 000,00 0,00
		Total Alte cheltuieli Inclusiv salariu				6 200,00

		Total	lei			291 021,91
		TVA	20,00 %			58 204,38
		Total deviz: Inclusiv salariu				349 226,29 2 975,26

Intocmit

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retelele tehnico -edilitare din str.
Costiujeni ,3-93, orasul Codru
(alimentarea cu energie electrica)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 349 226,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	51,600	57,66	2 975,26
Total manopera						2 975,26

Materiale:

1.	1235	Cheltuieli pentru darea in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	lei	2 000,000	1,00	2 000,00
2.	1236	Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	lei	1 000,000	1,00	1 000,00
3.	33-636313	Dizel generator 24кВт	buc	1,000	180 333,33	180 333,33
4.	33-636315	Dizel generator 5 кВт	buc	1,000	95 833,33	95 833,33
5.	777777	Reglarea-demararea utilajului	lei	2 000,000	1,00	2 000,00
6.	777778	Coordonari la conectarea a retelelor cu "Electrica Inginiering"	lei	1 200,000	1,00	1 200,00
Total materiale de construcții						282 366,66

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,100	248,29	2 259,44
Total utilaje de construcții						2 259,44

Total	lei	291 021,91
TVA	20,00 %	58 204,38

Total deviz:

349 226,29

Intocmit

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retelele tehnico -edilitare din str.
Costiujeni ,3-93, orasul Codru (alimentarea cu
energie electrica)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t	buc			2 059,05
						1 239,69
	1	Muncitor	h-om	21,5000	57,66	1 239,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3000	248,29	819,36
2	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			3 175,65
						1 735,57
	1	Muncitor	h-om	30,1000	57,66	1 735,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	248,29	1 440,08
		2. Utilaj				
3		Dizel-generator 5 kBT	buc			95 833,33
						0,00
	33-636315	Dizel generator 5 kBT	buc	1,0000	95 833,33	95 833,33
4		Dizel-generator 24 kBT	buc			180 333,33
						0,00
	33-636313	Dizel generator 24kBT	buc	1,0000	180 333,33	180 333,33
		3. Alte cheltuieli				
5		Reglarea-demararea utilajului	lei			1,00
						0,00
	777777	Reglarea-demararea utilajului	lei	1,0000	1,00	1,00
6		Coordonari la conectarea a retelelor cu "Electrica Inginiering"	lei			1,00
						0,00
	777778	Coordonari la conectarea a retelelor cu "Electrica Inginiering"	lei	1,0000	1,00	1,00
7		Cheltuieli pentru darea in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	lei			1,00
						0,00
	1235	Cheltuieli pentru darea in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	lei	1,0000	1,00	1,00
8		Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	lei			1,00
						0,00
	1236	Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	lei	1,0000	1,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.